
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1F5FVTWE6

1A2IFJSO5

14C0FWXNU

0GDU91EKR

02G2DFODC

0HBYKP81R

1UBTVJSEG

1W190PZZJ

1856NBBWS

0Q1641AZX

1IH29B4JS

11YNOSE3F

1GG6ZSE9T

1G34KQDZ3

1C770PDEC

1JG0TVP8T

Nume si Prenume

441

448

74

1528

1055

247

143

873

857

1099

334

629

221

198

1534

1288

Numar dosar

 8.01

 7.96

 7.80

 7.71

 7.65

 7.55

 7.31

 7.30

 7.30

 7.28

 7.23

 7.15

 7.11

 7.00

 6.91

 6.88

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2020  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

 inscris ls mediul 
rural

 inscris ls mediul 
rural
 inscris ls mediul 
rural

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. HABIL. DR. ING. DINU FLORINEL
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20-07-2020

 7.60

 9.60

 8.40

 8.00

 7.85

 8.20

 8.65

 5.50

 8.65

 5.70

 6.90

 5.20

 6.80

 7.80

 8.95

 7.30

 9.05

 6.70

 6.10

 8.70

 8.75

 6.45

 6.90

 7.25

 5.40

 9.20

 7.00

 8.50

 8.15

 6.00

 6.30

 6.55

 8.01

 7.96

 7.80

 7.71

 7.65

 7.55

 7.31

 7.30

 7.30

 7.28

 7.23

 7.15

 7.11

 7.00

 6.91

 6.88

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE CHIMICA / CONTROLUL SI SECURITATEA PRODUSELOR ALIMENTARE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.40

 7.60

 8.90

 6.45

 6.35

 8.00

 6.40

 9.15

 7.85

 6.95

 7.80

 7.75

 6.40

 7.20

 5.50

 6.80

Proba 3
Departajare

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1I5IH3B44

18LKIOFAX

1BTLIRZWV

1183D5W2D

108EIU0RW

02IMY1JFT

0OE7UEMDX

15U8OGP9L

1P1IX2MLB

06DXH8OGE

12TBYP63Y

Nume si Prenume

368

1278

333

1426

71

782

250

622

438

603

119

Numar dosar

 6.85

 6.83

 6.55

 6.51

 6.50

 6.46

 6.43

 6.30

 6.16

 6.03

 6.03

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2020  

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
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 6.10

 5.35

 6.35

 5.80

 7.35

 6.55

 5.85

 5.00

 5.50

 5.50

 5.70

 6.70

 7.60

 5.70

 7.55

 6.45

 7.70

 6.85

 6.40

 6.50

 6.55

 5.85

 6.85

 6.83

 6.55

 6.51

 6.50

 6.46

 6.43

 6.30

 6.16

 6.03

 6.03

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE CHIMICA / CONTROLUL SI SECURITATEA PRODUSELOR ALIMENTARE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.75

 7.55

 7.60

 6.20

 5.70

 5.15

 6.60

 7.50

 6.50

 6.05

 6.55

Proba 3
Departajare

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

0N7ZVN04R

1UBTVJSEG

0EFZP6DL7

1QSZ8ZLS9

1UHDWI2RS

17L33HYWF

06DXH8OGE

12L2ZF6ME

Nume si Prenume

503

143

597

651

1244

1042

603

222

Numar dosar

 9.00

 7.31

 7.18

 6.35

 6.11

 6.11

 6.03

 6.01

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2020  

1

2

3

4

5

6

7

8
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PROF. UNIV. HABIL. DR. ING. DINU FLORINEL
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 9.00

 8.65

 6.60

 5.40

 5.15

 5.15

 5.50

 6.15

 8.00

 6.90

 8.20

 7.75

 6.55

 6.30

 6.55

 5.55

 9.00

 7.31

 7.18

 6.35

 6.11

 6.11

 6.03

 6.01

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE CHIMICA / INGINERIA SI INFORMATICA PROCESELOR CHIMICE SI BIOCHIMICE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 10.00

 6.40

 6.75

 5.90

 6.65

 6.90

 6.05

 6.35

Proba 3
Departajare

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

04GLLW5R5

0N7ZVN04R

0AI4ETO8B

0HECPOFD9

1I5IH3B44

08CBPVE07

1TEK9JMZL

1BTLIRZWV

17DKWYBOB

1BXAJGHNY

0GQJQG4WV

092Y796XK

17VVOTEUE

1S1UQR2BH

17L33HYWF

19XYKJL3R

Nume si Prenume

775

503

1132

1179

368

397

324

333

1188

1434

423

1333

563

828

1042

145

Numar dosar

 9.00

 9.00

 8.00

 8.00

 6.85

 6.75

 6.55

 6.55

 6.50

 6.36

 6.36

 6.31

 6.26

 6.21

 6.11

 6.05

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2020  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

 inscris ls ER cu 
bursa
 inscris ls ER cu 
bursa
 inscris ls ER cu 
bursa
 inscris ls ER cu 
bursa

 inscris ls ER cu 
bursa

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. HABIL. DR. ING. DINU FLORINEL
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 9.00

 9.00

 7.00

 7.00

 6.10

 6.70

 7.55

 6.35

 6.30

 6.15

 6.85

 6.20

 7.20

 5.45

 5.15

 5.15

 9.00

 8.00

 8.00

 8.00

 6.70

 7.95

 5.85

 5.70

 6.65

 6.45

 5.75

 6.00

 6.40

 7.15

 6.30

 6.35

 9.00

 9.00

 8.00

 8.00

 6.85

 6.75

 6.55

 6.55

 6.50

 6.36

 6.36

 6.31

 6.26

 6.21

 6.11

 6.05

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE CHIMICA / PRELUCRAREA PETROLULUI SI PETROCHIMIE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.00

 10.00

 10.00

 8.00

 7.75

 5.60

 6.25

 7.60

 6.55

 6.50

 6.50

 6.75

 5.20

 6.05

 6.90

 6.65

Proba 3
Departajare

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

06DXH8OGE

11MCGNAR4

Nume si Prenume

603

446

Numar dosar

 6.03

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2020  

17

18
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 5.50

 7.45

 6.55

 5.15

 6.03

 6.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE CHIMICA / PRELUCRAREA PETROLULUI SI PETROCHIMIE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.05

 5.40

Proba 3
Departajare

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

0I747R97Q

1C770PDEC

0VY63LWHQ

10E3JPSOR

18LKIOFAX

1BZTERUU5

1OBSP43JE

1NI5LVMXQ

1TEK9JMZL

1BTLIRZWV

108EIU0RW

14I1MOAVY

1H044HQ9E

0GQJQG4WV

0ZGX63603

15U8OGP9L

1UGDNFHH0

Nume si Prenume

290

1534

385

328

1278

851

518

528

324

333

71

170

846

423

1289

622

225

Numar dosar

 7.21

 6.91

 6.85

 6.85

 6.83

 6.83

 6.68

 6.65

 6.55

 6.55

 6.50

 6.43

 6.38

 6.36

 6.33

 6.30

 6.20

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2020  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 7.00

 8.95

 5.00

 6.65

 5.35

 5.70

 6.05

 6.50

 7.55

 6.35

 7.35

 5.45

 6.00

 6.85

 5.10

 5.00

 6.10

 6.20

 6.30

 7.55

 6.15

 7.60

 7.40

 6.90

 5.55

 5.85

 5.70

 6.45

 8.05

 5.35

 5.75

 7.90

 6.40

 5.30

 7.21

 6.91

 6.85

 6.85

 6.83

 6.83

 6.68

 6.65

 6.55

 6.55

 6.50

 6.43

 6.38

 6.36

 6.33

 6.30

 6.20

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA MEDIULUI / INGINERIA SI PROTECTIA MEDIULUI IN INDUSTRIE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.45

 5.50

 8.00

 7.75

 7.55

 7.40

 7.10

 7.90

 6.25

 7.60

 5.70

 5.80

 7.80

 6.50

 6.00

 7.50

 7.20

Proba 3
Departajare

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

18M349UK8

1UHDWI2RS

166A3ANV8

11WRFV8A9

19XYKJL3R

12TBYP63Y

12L2ZF6ME

11MCGNAR4

Nume si Prenume

194

1244

481

1026

145

119

222

446

Numar dosar

 6.16

 6.11

 6.10

 6.06

 6.05

 6.03

 6.01

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2020  

18

19

20

21

22

23

24

25
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 6.95

 5.15

 6.60

 5.95

 5.15

 5.70

 6.15

 7.45

 5.45

 6.55

 6.70

 5.75

 6.35

 5.85

 5.55

 5.15

 6.16

 6.11

 6.10

 6.06

 6.05

 6.03

 6.01

 6.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA MEDIULUI / INGINERIA SI PROTECTIA MEDIULUI IN INDUSTRIE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.10

 6.65

 5.00

 6.50

 6.65

 6.55

 6.35

 5.40

Proba 3
Departajare

7


